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Nagroda dla Centralnego Laboratorium
Kryminalistycznego Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji jest laureatem wielu prestiżowych nagród,
otrzymało m.in. brązowy medal w konkursie Forum Jakości Quality International, Certyfikat
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Innowacyjności 2005 (znajdując się w rankingu 500 najbardziej innowacyjnych firm zorientowanych
na rozwój) oraz zostało wyróżnione nagrodą Prezesa Zarządu Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji
podczas obchodów „Polskiego Dnia Jakości” w listopadzie 2012 roku za doskonalenie zarządzania
organizacją oraz upowszechnianie i promowanie problematyki jakościowej z zachowaniem
poszanowania dla środowiska naturalnego.

Jako członek Polskiego Komitetu Normalizacyjnego przedstawiciel CLKP są delegowani do prac
normalizacyjnych w obszarze dotychczas nieuregulowanym związanym z szeroko pojętymi procesami
w badaniach kryminalistycznych.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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